

DANSK REGNSKAB

boostly ApS

Jens Baggesens Vej 90 A
8200 Aarhus N

CVR nr. 42159573

Årsrapport
1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
11. mar. 2025

Steen Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

boostly ApS
Jens Baggesens Vej 90 A
8200 Aarhus N

CVR-nr:	42159573
Stiftelsesdato:	24. feb. 2021
Direktion:	Sune Johnsen
Regnskabsår:	1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 174.148, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2024 udviser en egenkapital på kr. 46.688.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Boostly har i 2024 haft fokus på at gennemføre en turnaround samt optimering af driften, og det er lykkedes. Resultatet er en væsentlig reduktion af omkostninger, mens der er set en kraftig forbedring af omsætningen fra september og frem med gode finansielle resultater til følge.

I 2025 går vi tilbage til vækstsporet, og allerede fra årets start har vi haft ansættelser, og ordreporteføljen er ved regnskabsaflægning allerede større end sidste års totale omsætning. Vi forventer derfor en væsentligt forbedring af resultatet i 2025.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttoresultat		1.352.290	1.820.817
Personaleomkostninger	1	-1.114.335	-2.067.723
Resultat før finansielle poster		237.955	-246.906
Andre finansielle indtægter		6.991	14.899
Øvrige finansielle omkostninger		-16.898	-77
Resultat før skat		228.048	-232.084
Skat af årets resultat		-53.900	46.860
Årets resultat		174.148	-185.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		174.148	-185.224
Årets resultat		174.148	-185.224

Balance 31. dec. 2024

Note	2024	2023
	kr.	kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.411	144.663
Igangværende arbejder for fremmed regning	243.000	0
Andre tilgodehavender	9.307	0
Udskudt skatteaktiv	0	46.860
Kortfristet tilgodehavende skat	0	298
Tilgodehavender	430.718	191.821
Likvide beholdninger	6.718	151.725
Omsætningsaktiver i alt	437.436	343.546
Aktiver i alt	437.436	343.546

Balance 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.688	-167.460
Egenkapital		46.688	-127.460
Kortfristet gæld til banker		83.680	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.096	197.829
Kortfristet skyldig skat		6.742	0
Skyldig moms og afgifter		242.730	163.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		31.500	110.051
Kortfristede forpligtelser		390.748	471.006
Gældsforpligtelser		390.748	471.006
Passiver i alt		437.436	343.546

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.070.692	1.960.271
Pensioner	31.255	22.807
Andre omkostninger til social sikring	9.072	11.872
Andre personaleomkostninger	3.316	72.773
I alt	1.114.335	2.067.723
Gennemsnitligt antal ansatte	3	5

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Sune Johnsen

Navn returneret af MitId: Sune Johnsen
Adm. Direktør
ID: d5bf64f0-64d1-4bda-ab4e-1524396b9d91
Dato for underskrift: 11-03-2025
Underskrevet med MitId



Steen Johnsen

Navn returneret af MitId: Steen Johnsen
Dirigent
ID: d84e2bc9-e1fd-446a-a7d5-3201fd49245e
Dato for underskrift: 11-03-2025
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6f73b4xHUR252401724